
国土交通大臣登録旅行業第1167号

天　溪 Tel.0263-33-0045 ・ Fax.0263-32-0898
〒390-0874　長野県松本市 大手2-3-10　燕山荘事務所内

申し込み （テンケイ）

＜企画・販売代理＞（有）天溪　    ＜主催＞（株）アトラストレック 東京都新宿区三栄町25番地 三栄ハウス202

北ア・燕岳　燕山荘事務所　Tel.0263-32-1535

＜お問合せ・資料請求＞

2803H

 

天溪・代表 赤沼 長野県知事登録旅行業第3-445号/総合旅行業務取扱管理者 赤沼敏治/（一社）全国旅行業協会正会員

2016年＜夏号＞

※北ア・燕岳に登山できる程度の体力が必要です。(1672・1682・16B1は表銀座を縦走できる体力)　 ※ミルフォードトラック、インカ道は1日の入山者数が限られ、お早めにご検討下さい。
※欧州方面のツアーはアジア経由便も検討中で、その場合は前夜発になります。ツアー日数は変わりません。 ※ツアーのお問合せ・資料請求はお手数ですがお電話でお願いしております。　
※上記価格の他に燃油サーチャージ及び各地空港税等が必要になります。 ※諸般の事情により旅程・日程・価格が変わる事が有ります。　※ツアーの様子は燕山荘ホームページでご覧下さい。

◎ヨーロッパ・アルプス
〈海外ハイキング入門コース〉
1661・1662：高山植物を眺めながらアルプス登山の代
表的な村、グリンデルワルド、サースフェー、ツェル
マット、シャモニを巡ります。海外ハイキングを始め
たい皆様にお奨めの弊社定番コース。

1672：ツール・ド・マッターホルンとアルプス・
オートルートを同時に体験できる究極のコース。
1673：グリンデルワルドからサースフェーへ向け
ベルナーオーバーラント山群を越えて行くコース。
1682：アルプス最高峰のモンブラン（4810ｍ）
を一周するアルプスハイカーに人気のコース。

〈史跡・文化探求コース〉
1681：巡礼街道の雰囲気を感じ、ローランの裂け目
を通りフランスからスペインへの国境越えハイキン
グ。旅の最後はガウディやピカソのバルセロナへ。

1691：インスブルックから南下し、ドロミテのドラ
イチンネやサウンドオブミュージックのザルツカン
マーグートを巡る、一寸優雅なハイキング。

◎カナディアン・ロッキー
1671・1692：バンフ、レイクルイーズ、ジャスパー
周辺をハイキング。秋は旅程を一部変えイエローナイ
フに３連泊しオーロラ鑑賞  ★スコーキロッジに２連泊。

◎ニュージーランド
1721：「世界で最も美しい散歩
道」と形容されるミルフォードト
ラックと名峰Ｍｔ．クック周辺を巡
ります。★全長５４Kｍ、４泊５日
の秘境ＭＴトレッキング
＜申込はお早めに＞

◎インカ
1751：インカの古道を世界遺
産のマチュピチュへ山中３泊
４日のトレッキング。ワイナ
ピチュ山も登頂。★4,200ｍ峠
越えやナスカ地上絵観光　　　
＜募集締切　2016 年 12 月末＞

◎ヒマラヤ
16B1：エベレスト街道の最深部、エベレスト・
ローツェ・マカル―を眺める大展望地のゴー
キョ・ピーク（5360ｍ）へトレッキング。

サグラダファミリアピレネー

ドライチンネ

シェイロン氷河

モンブランボンノムシュワルツゼーアイガー

テンピークス
フッカーバレー マチュピチュ ゴーキョピーク直下

〈アルプス縦走コース〉

マッターホルン

アイガー・メンヒ・ユングフラウ

2016

6 月

７月

８月

９月

11月

５月

２月

番号

1661

1662

1671

1672

1673

1681

1682

1691

1692

16B1

リーダー
赤沼

赤沼

関係者

赤沼

関係者

赤沼

関係者

赤沼

赤沼

赤沼

価　格

￥618,000

￥648,000

￥443,000

￥453,000

￥458,000

￥488,000

￥458,000

￥493,000

￥453,000

￥468,000

日　程ツ　ア　ー　 名

2017

ミルフォード トラックとマウントクック 11日間 <企画中>

インカ道マチュピチュとナスカ地上絵 12日間 <企画中>

花のスイス・アルプス ハイキング 9日間 
花のスイス・アルプス ハイキング 9日間
花のカナディアンロッキー 9日間
モンブラン・マッターホルン縦走 10日間 
スイス・アルプス縦走 10日間 
ピレネー国境横断ハイキング 10日間 
ツール ドモンブラン 10日間 
チロルとドロミテハイキング 10日間

1721

1751

赤沼

赤沼

￥498,000

￥488,000

紅葉カナディアンロッキーとオーロラ 10日間
エベレスト街道 ゴーキョピーク 16日間

（
予
価
）（
予
価
）

2

5

6

6

7

7

7

8

8

9

９

11

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

1

11

20

28

11

20

25

21

28

6

21

7

日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

（水）

（木）

（月）

（火）

（月）

（水）

（月）

（日）

（日）

（火）

（水）

（月）

2

5

6

7

7

7

8

8

9

9

9

11

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

11

22

28

6

19

29

３

30

6

15

30

22

日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

（土）

（月）

（火）

（水）

（火）

（金）

（水）

（火）

（火）

（木）

（金）

（火）

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～


