# 2016年《學》

VUZ					T.GTL-W
2016	番号	ツ ア ー 名	日 程	価 格	リーダー
6月	1661	花のスイス・アルプス ハイキング 9日間	6月20日(月)~6月28日(火)	¥443,000	赤沼
	1662	花のスイス・アルプス ハイキング 9 日間	6月28日(火)~7月6日(水)	¥453,000	赤沼
7月	1671	花のカナディアンロッキー 9 日間	7月11日(月)~7月19日(火)	¥458,000	関係者
	1672	モンブラン・マッターホルン縦走 10 日間	7月20日(水)~7月29日(金)	¥488,000	赤沼
	1673	スイス・アルプス縦走 10日間	7月25日(月) ~ 8月3日(水)	¥458,000	関係者
8月	1681	ピレネー国境横断ハイキング 10 日間	8月21日(日)~8月30日(火)	¥493,000	赤沼
	1682	ツール ドモンブラン 10 日間	8月28日(日)~9月6日(火)	¥453,000	関係者
9月	1691	チロルとドロミテハイキング 10日間	9月6日(火)~9月15日(木)	¥468,000	赤沼
	1692	紅葉カナディアンロッキーとオーロラ 10 日間	9月21日(水)~9月30日(金)	¥498,000	赤沼
11月	16B1	エベレスト街道 ゴーキョピーク 16 日間	11月7日(月)~11月22日(火)	¥488,000	赤沼
2017					
2月	1721	ミルフォードトラックとマウントクック 11 日間 <企画中>	2月1日(水)~2月11日(土)	¥618,000 <sup>余</sup> 億	赤沼
5月	1751	インカ道マチュピチュとナスカ地上絵 12 日間 <企画中>	5月11日(木)~5月22日(月)	¥648,000 <sup>豪</sup>	赤沼

# ◎ヨーロッパ・アルプス

## 〈海外ハイキング入門コース〉

1661-1662: 高山植物を眺めながらアルプス登山の代表的な村、グリンデルワルド、サースフェー、ツェルマット、シャモニを巡ります。海外ハイキングを始めたい皆様にお奨めの弊社定番コース。







## 〈アルプス縦走コース〉





**1672**: ツール・ド・マッターホルンとアルプス・オートルートを同時に体験できる究極のコース。

**1673**: グリンデルワルドからサースフェーへ向けベルナーオーバーラント山群を越えて行くコース。

**1682**: アルプス最高峰のモンブラン(4810m)を一周するアルプスハイカーに人気のコース。





#### 〈史跡・文化探求コース〉

1681: 巡礼街道の雰囲気を感じ、ローランの裂け目を通りフランスからスペインへの国境越えハイキング。旅の最後はガウディやピカンのバルセロナへ。

1691: インスブルックから南下し、ドロミテのドライチンネやサウンドオブミュージックのザルツカンマーグートを巡る、一寸優雅なハイキング。





アイガー・メンヒ・ユングフラウ





# ◎カナディアン・ロッキー

1671・1692: バンフ、レイクルイーズ、ジャスパー 周辺をハイキング。秋は旅程を一部変えイエローナイ フに3連泊しオーロラ鑑賞 ★スコーキロッジに2連泊。



## ◎ニュージーランド

1721: 世界で最も美しい散歩 道」と形容されるミルフォードト ラックと名峰Mt. クック周辺を巡 ります。★全長54Km、4泊5日 の秘境MTトレッキング 〈申込はお早めに〉



## ◎インカ

1751: インカの古道を世界遺産のマチュピチュへ山中3泊4日のトレッキング。ワイナピチュ山也登頂。★4,200m峠起えやナスカ地上絵観光



### ◎ヒマラヤ

16B1:エベレスト街道の最深部、エベレスト・ローツェ・マカルーを眺める大展望地のゴーキョ・ピーク(5360m)ヘトレッキング。



※北ア・燕岳に登山できる程度の体力が必要です。(1672・1682・16B1は表銀座を縦走できる体力) ※ミルフォードトラック、インカ道は1日の入山者数が限られ、お早めにご検討下さい。
※欧州方面のツアーはアジア経由便も検討中で、その場合は前夜発になります。ツアー日数は変わりません。※ツアーのお問合せ・資料請求はお手数ですがお電話でお願いしております。
※上記価格の他に燃油サーチャージ及び各地空港税等が必要になります。※諸般の事情により旅程・日程・価格が変わる事が有ります。
※ツアーの様子は燕山荘ホームページでご覧下さい。

#### くお問合せ・資料請求〉



申し込み 天 溪 (テンケイ) Tel.0263-33-0045 · Fax.0263-32-0898

〒390-0874 長野県松本市 大手2-3-10 燕山荘事務所内 長野県知事登録旅行業第3-445号/総合旅行業務取扱管理者 赤沼敏治/(一社)全国旅行業協会正会員



天溪·代表 赤沼